РЕ СПУБ ЛИКА
ТЛТАР С ТАН

ис гlоJl н итЕльны й комитЕт
ИЗМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ САБИНСКОГО

муниципАльного рдйонА
,122052. Рссlrl,б,,tttка'l'aTapc гагl. Сабrrнскt,tii район,

с,Изпtя. t,,it, Шl<о.rьная. 9

Tc'lr (8,1362) 19-1-j2. (l],+j62) 19-1-22

ТАТАР СТАН
РЕ СПУБЛИКАСЫ

САБА МУНИL\ИПАЛЬ
РАЙОНЫ ЭЗМО АВЫЛ
Х{ИРЛЕГЕ БАШКАРМА

комитЕты
422052, Татарстан Республикасы, Саба районы,

Эзьrэ авылы, Мэктэп урамы,9 tiopT

тел. (84362) 49-1-32, (84362) 49-1 -22

e-mail: Istl-t. sab{t][lrtar,ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20,11.2019 г.

кАрАр
Ng 70

о внесении изменений в постановление
исполнительного комитета Изминского сельского
поселения Сабинского муниципального района рт
от 24.О4.2019 г N9 34 (Об утверщцении
административных регламентов предоставления
муниципальных услуг>

На основаниИ протеста прокуратУры раЙона от 15.,11.2019 г. Ns 02-08-02-91-20'l9 и

Федерального закона от 26.о7.2о'1'9 гri'zzi-аз <<О внесении и3менений в ФедеральныЙ

закон ''о федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в

Федеральный закон "об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской ФедераЦИИ", ИсполнительныЙ комитет Изминского сельского поселения

Сабинского муниципального района РТ
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1, Внести в Ддминистративный регламент предоставления муниципальной услуги по

присвоению, изменению и аннулированию адресов, утвер}qценный постановлением

исполнительного комитета Изминского сельского поселения Сабинского муниципального

района РТ от 24.04.2019 г Ns 34 следующие изменения:
Абзац третиЙ п.1.5 изложить в следующей редакции:
(адрес - описание места нахощдения объекта адресации, структурированное в

соответствии с принципами организации местного самоуправления в Российской

Федерации и включающее в себя в том числе наименование элемента улично-дорожной

сети и (или) наименование элемента планировочной структуры (при необходимости), а

также цифровое и (или) буквенно-цифровое обозначёние объекта адресации,

позволяющее его идентифицировать
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовои

инфорЙации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникацио.нной сети

<Интернет> по адресу: httр://рiачо.tаtагstап.ru и на официальном саЙте Изминского

сельского поселени; --ЕБrrс*оrо муниципального раЙона по адресу:

http ://saby.tataгstan, ru/гus/izmа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой,

глава Изминского
сельского поселения А.Р.Шайхетдинов